
UCHWAŁA Nr XXVI/203/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 2 grudnia 2004 r. 
 
 

 w sprawie przyst�pienia do Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w celu 
realizacji zadania pod nazw�: „Budowa boiska do piłki no�nej w Złocie�cu w ramach 
Zachodniopomorskiego Programu Szkolenia Młodzie�y Piłkarskiej i Rozwoju 
Infrastruktury Sportowej EUROBOISKA 2005 – 2012”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, 
co nast�puje: 

 
 
§ 1. Wyra�a si� wol� przyst�pienia do Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
Priorytet 3 – Rozwój lokalny, Działanie 3.5 – Lokalna infrastruktura społeczna, Poddziałanie 
3.5.3 – Lokalna infrastruktura sportowa w celu realizacji w latach 2005 - 2006 zadania pod 
nazw�: „Budowa boiska do piłki no�nej w Złocie�cu w ramach Zachodniopomorskiego 
Programu Szkolenia Młodzie�y Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej 
EUROBOISKA 2005 – 2012”, zwanego dalej „zadaniem”. 

 
§ 2. W zwi�zku z tym, i� udział w programie, o którym mowa w § 1, zakłada 

wniesienie jako wkładu własnego w sfinansowanie zadania �rodków finansowych gminy 
Złocieniec w wysoko�ci 450.000,00 zł., przyjmuje si� zobowi�zanie gminy Złocieniec z tym 
zwi�zane w latach 2005 – 2007 do kwot: 70.000,00 zł. w roku 2005, 200.000,00 zł. w roku 
2006 oraz 180.000,00 zł. w roku 2007. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

Przewodnicz�cy  
 Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
        /Henryk Uchro�ski/ 

 
 


